תשובה יב

בזה אני רוצה להודיע שהאשה
אינה אשת איש ויש לה רשות
ממני להתנסה לכל גבר די תיצביין ואנש לא ימחה בידה מן יומא דנן ולעולם והיא
מותרת לכל אדם. וקדושין עם
זם בטלים והם מקח
טעות וגם אדעתא דהכי לא התקדשה ולא אינסבא.

בברכת התורה

משה

י"ח אייר תשנ"ז

May 25, 1997

I hereby certify that

is not a married woman according to Hallacha and her marriage to

is null and void and never existed. She has my permission to
remarry any man she chooses.

בכבוד התורה

משה

תשובה י"ב

העובדה לפי האשה